Сведения об использовании бюджетных средств выделенных контрольно счетной палате

	Наименование Главный распорядитель средств
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Бюджетные ассигнования (тыс. руб.)
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	(тыс. руб.)
	(%)

	Контрольно –счетный орган муниципального образования Чукотский муниципальный район
	
	
	
	
	1961,5
	1291,9
	65,9

	Общегосударственные вопросы
	01
	
	
	
	1961,5
	1291,9
	65,9

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06
	
	
	1961,5
	1291,9
	65,9



